
UCHWAŁA NR XXVI/172/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 3 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym - tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 roku poz. 1465 ze zm. oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
- tekst jednolity Dz.U. z 2024 roku poz. 1530 ze zm. Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany w planie dochodów  gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Dokonuje się zmiany w planie wydatków  gminy na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3.  

Załącznik "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku" 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5.  

Załącznik "Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2025 r." otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6.  

Załącznik "Dotacje przedmiotowe w 2025 roku." otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7.  

Załącznik "Dotacje podmiotowe w 2025 roku." otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8.  

Załącznik "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku " otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9.  

Załącznik "Dotacje celowe w 2025 roku." otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82FB940-C1D2-4BFC-B0A3-73B3DB48BD65. Podpisany Strona 1



§ 10.  

Załącznik "Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku." otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
10 do niniejszej uchwały. 

§ 11.  

Paragraf 3 Uchwały nr XIV/84/2024 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 18 grudnia 2024 r. otrzymuje 
brzmienie:  "Ustala się deficyt gminy w wysokości 17 252 404,41 zł, którego źródłem finansowania będą 
przychody z tytułu: 

1) kredytów długoterminowych w wysokości -6 500 000,00zł, 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt. 5 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości - 9 350 022,76zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości - 1 172 400,87 zł. 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art.5 ust.1 pkt.2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków  w wysokości - 229 980,78 zł. 

§ 12.  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 13.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi               
w życie z dniem podjęcia. 

 PRZEWODNICZĄCA RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 
 

HALINA DRAGAN 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82FB940-C1D2-4BFC-B0A3-73B3DB48BD65. Podpisany Strona 2



Dział Treść Zmiana

600 Transport i łączność 66 000,00

Drogi wewnętrzne 66 000,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

66 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 320 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 320 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
320 000,00

720 Informatyka 338 233,98

Pozostała działalność 338 233,98

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

294 263,58

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

43 970,40

758 Różne rozliczenia 267 266,78

Różne rozliczenia finansowe 267 266,78

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

145 588,68

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

121 678,10

801 Oświata i wychowanie 148 981,46

Pozostała działalność 148 981,46

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

148 554,05

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

427,41

852 Pomoc społeczna 34 999,20

Pozostała działalność 34 999,20

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

1 487,50

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

262,50

2007

2009

85295

2057

2059

80195

2030

6330

75814

6257

6259

72095

70005

0770

6630

60017

załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXVI/172/2025

z dnia 3 września 2025

PLAN DOCHODÓW NA 2025 rok

Rozdział Paragraf

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82FB940-C1D2-4BFC-B0A3-73B3DB48BD65. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

28 261,82

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

4 987,38

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

100 000,00

1 275 481,42

6300

Razem:

90005

2057

2059

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82FB940-C1D2-4BFC-B0A3-73B3DB48BD65. Podpisany Strona 2



Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 

budżetowego

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi wewnętrzne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Informatyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Przedszkola 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie realizacji zadań w zakresie 

programów polityki zdrowotnej

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

4307 29 749,32

4309 5 249,88

3110 -61 600,00

85295 34 999,20

4300 -2 000,00

85230 -61 600,00

85219 -32 000,00

4270 -30 000,00

2780 100 000,00

852 -58 600,80

851 100 000,00

85195 100 000,00

4797 16 822,63

4799 9 561,05

4307 54 732,53

4309 157,47

4247 24 409,37

4249 70,23

4177 52 589,52

4179 151,30

2590 510 346,58

80195 158 494,10

4790 -9 512,64

80104 510 346,58

80101 168 900,49

2590 178 413,13

6050 18 000,00

801 837 741,17

754 18 000,00

75412 18 000,00

6057 294 263,58

6059 178 531,60

72095 393 295,18

6050 -79 500,00

4300 -130 000,00

720 393 295,18

710 -130 000,00

71004 -130 000,00

70005 320 000,00

6050 320 000,00

6060 22 400,00

700 320 000,00

6050 351 000,00

60020 22 400,00

6050 -100 000,00

60017 351 000,00

2650 100 000,00

4210 -55 000,00

600 318 400,00

60016 -55 000,00

załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVI/172/2025 Rady Miejskiej w Ożarowie 

z dnia  03 września 2025

PLAN WYDATKÓW NA 2025

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82FB940-C1D2-4BFC-B0A3-73B3DB48BD65. Podpisany Strona 1



Rodzina

Rodziny zastępcze

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych4300 70 000,00

Razem: 2 164 241,23

92195 145 588,68

4210 75 588,68

92116 42 917,00

6050 42 917,00

6050 21 900,00

921 188 505,68

6230 -112 000,00

90095 21 900,00

90019 -111 000,00

6050 1 000,00

90015 80 000,00

6050 80 000,00

90005 112 000,00

6230 112 000,00

4330 74 000,00

900 102 900,00

855 74 000,00

85508 74 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82FB940-C1D2-4BFC-B0A3-73B3DB48BD65. Podpisany Strona 2



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1. 801 80195

Projekt "Nowa jakość 

edukacji w ZSO 

Ożarów"

285 482,25 zł 158 494,10 zł 9 512,64 zł

A.        

B.            

C.               

D.

427,41 zł 148 554,05 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

2. 852 85295

Projekt "Zwiększenie 

opieki społecznej w 

gminie Ożarów"

1 399 821,07 zł 34 999,20 zł 0,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

5 249,88 zł 29 749,32 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

razem 285 482,25 zł 158 494,10 zł 9 512,64 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 427,41 zł 148 554,05 zł

wydatki majątkowe

1. 600 60016
Budowa drogi 

ul.Przemysłowa w 

Ożarowie

10 489 495,62 zł 710 000,00 zł 710 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

2. 600 60016

Budowa drogi gminnej nr 

360084T ul.Przemysłowej 

w mieście Ożarów o 

początku skrzyżowania z 

drogą powiatową ul. 

Kościuszki i końcu do 

skrzyżowania z drogą 

krajową nr 79 ul. 

Kochanowskiego

18 906 810,00 zł 6 300 000,00 zł 1 450 300,00 zł 1 099 700,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

3 750 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

3. 600 60016
Przebudowa dróg gminych 

na terenie Gminy Ożarów
2 145 000,00 zł 2 145 000,00 zł 150 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

1 995 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

4. 700 70005
Modernizacja targowiska w 

Ożarowie przy ul.Stodolnej
4 300 000,00 zł 1 478 000,00 zł 74 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

1 404 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

dochody własne 

jst

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905
1

 przychody 

wynikające z 

rozliczenia środków 

określ. w art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i dotacji 

na realizację 

przedsięw. finans. z 

udziałem tych 

środków §906

kredyty

i pożyczki

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXVI/172/2025  Rady Miejskiej w Ożarowie 

z dnia 3 września 2025

Łączne nakłady 

finansowe

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

Nazwa przedsięwzięciaDział Rozdz.
rok budżetowy 

2025 

(7+8+9+10+12+13)

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

Planowane wydatki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82FB940-C1D2-4BFC-B0A3-73B3DB48BD65. Podpisany Strona 1



5. 700 70005

Modernizacja budynków 

gminnych na ul. Jasnej w 

Ożarowie, ul. Ożarowska w 

Lasocinie

355 000,00 zł 326 814,42 zł 150 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

176 814,42 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

6. 710 71004
Sporządzenie Planu 

Ogólnego Gminy Ożarów 
280 000,00 zł 220 000,00 zł 220 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

7. 720 72095
Zwiększenie 

cyberbezpieczeństwa w 

Gminie Ożarów

1 000 000,00 zł 956 451,46 zł 134 561,20 zł 229 980,78 zł

A.        

B.            

C.               

D.

76 948,20 zł 514 961,28 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

8. 801 80104
Rozwój infrastruktury 

przedszkolnej na terenie 

Gminy Ożarów

1 775 567,00 zł 887 784,00 zł 137 382,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

750 402,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

9. 900 90005

Dostawa i montaż 

magazynów energii na 

potrzeby instniejących 

instalacji fotowoltaicznych 

dla mieszkańców

1 844 951,20 zł 1 010 000,00 zł 151 500,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

858 500,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

10. 900 90015
Budowa oświetlenia 

drogowego Pisary, Wyspa 
350 000,00 zł 350 000,00 zł 350 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

11. 900 90015
Budowa oświetlenia ul. 

Czachowskiego w 

Ożarowie

178 000,00 zł 178 000,00 zł 78 000,00 zł 100 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

12. 900 90015
Budowa oświetlenia 

drogowego w miejscowości 

Sobów (Osiedle)

228 000,00 zł 228 000,00 zł 228 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

13. 900 90015
Budowa oświetlenia Prusy-

Ciastkarnia 
60 000,00 zł 60 000,00 zł 60 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

14. 900 90015
Modernizacja oświetlenia 

ulicznego w gminie Ożarów
243 540,00 zł 194 832,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

194 832,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

15. 900 90019
Modernizacja oczyszczalni 

w miejscowości Lasocin 
1 741 000,00 zł 1 741 000,00 zł 565 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

1 176 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

16. 900 90019

Wykonanie dokumentacji i  

budowa wodociągów oraz 

kanalizacji na terenie 

gminy /w tym 

Wyszmontów/

1 164 800,00 zł 687 200,00 zł 487 200,00 zł 200 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82FB940-C1D2-4BFC-B0A3-73B3DB48BD65. Podpisany Strona 2



17. 900 90019

Wykonanie dokumentacji 

budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej - ul.Jaworowa i 

ul.Sandomierska w 

Ożarowie

105 000,00 zł 80 000,00 zł 80 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

18. 900 90019

Modernizacja oczyszczalni 

ścieków oraz uzbrojenia 

terenów inwestycyjnych w 

sieć wodociągową i 

kanalizacyjną w gminie 

Ożarów

6 300 000,00 zł 2 100 000,00 zł 100 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

2 000 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

19. 900 90095

Wykonanie dokumentacji i 

budowa nowego ujęcia 

wody  w Nowym wraz z 

niezbędną infrastrukturą 

techniczną towarzyszącą 

oraz budowa odcinka sieci 

wodociągowej /działka nr 

2696/

230 000,00 zł 220 000,00 zł 220 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

20. 900 90095

Wykonanie dokumentacji 

projektowej technicznej -

modernizacja wodociągu 

azbestowego w msc. 

Julianów

46 100,00 zł 46 100,00 zł 11 100,00 zł 35 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

21. 900 90095

Wykonanie dokumentacji 

projektowej technicznej -

modernizacja ujęcia wody 

w msc. Julianów, 

Szymanówka, Janów

160 000,00 zł 90 000,00 zł 12 200,00 zł 77 800,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

22. 900 90095

Budowa  wodociągu wraz z 

ujęciem wody w 

Skołecznicy-Gliniany

196 000,00 zł 196 000,00 zł 196 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

23. 921 92116
Rozbudowa biblioteki i sala 

obrad
4 022 380,00 zł 207 380,00 zł 7 380,00 zł 200 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

24. 921 92120
Remont i renowacja 

kościoła pw. Św. 

Małgorzaty w Sobótce

288 000,00 zł 199 500,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

199 500,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

25. 921 92120

Konserwacja zabytkowych 

obrazów w kościele pw. 

Przemienienia Pańskiego 

w Przybysławicach

260 000,00 zł 259 000,00 zł 4 200,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

254 800,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

26. 921 92120

Renowacja  organów w 

kościele pw. Przemienienia 

Pańskiego w 

Przybysławicach

100 000,00 zł 60 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

60 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82FB940-C1D2-4BFC-B0A3-73B3DB48BD65. Podpisany Strona 3



27. 921 92120
Prace konserwatorskie w 

kościele pw. Św. 

Wojciecha w Glinianach

400 000,00 zł 400 000,00 zł 8 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

392 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

28. 921 92120
Renowacja elementów 

wnętrza kościołw pw. Św. 

Wojciecha w Glinianach

260 000,00 zł 260 000,00 zł 5 200,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

254 800,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

29. 921 92120

Prace konserwatorskie 

ołtarza w kosciele pw. św. 

Michała Archanioła w 

Lasocinie

200 000,00 zł 200 000,00 zł 4 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

196 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

30. 921 92195
Budowa świetlicy w 

Niemcówce
700 000,00 zł 60 000,00 zł 40 000,00 zł 20 000,00

A.        

B.            

C.               

Urząd Miejski 

w Ożarowie

31. 921 92195
Rozbudowa świetlicy  w 

Karsach
750 000,00 zł 700 000,00 zł 700 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

32. 921 92195

Opracowanie koncepcji, 

projektu budowy 

kompleksu sportowo-

rekreacyjnego wraz z 

aranżacją terenu

7 000 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

razem 66 079 643,82 zł 22 651 061,88 zł 3 271 441,20 zł 900 000,00 zł 229 980,78 zł 3 995 082,00 zł 0,00 zł 12 130 694,62 zł 2 123 863,28 zł

66 365 126,07 zł 22 809 555,98 zł 3 280 953,84 zł 900 000,00 zł 229 980,78 zł 3 995 082,00 zł 0,00 zł 12 131 122,03 zł 2 272 417,33 zł

1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82FB940-C1D2-4BFC-B0A3-73B3DB48BD65. Podpisany Strona 4



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016

Wykonanie projektów 

geodezyjno-

kartograficznych dla 

inwestycji drogowych

50 000,00 zł 50 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

2. 600 60016
Utwardzenie drogi przez 

wąwóz "Orzechówka"
93 066,00 zł 93 066,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

3. 600 60016

Budowa drogi od ul. 

Czachowskiego w 

Ożarowie

30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

4. 600 60016
Utwardzenie drogi 

Janopol-Kruków
100 000,00 zł 100 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

5. 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej w miejscowości 

Sobótka

130 000,00 zł 3 791,00 zł 126 209,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

6. 600 60016

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej -

przebudowa drogi gminnej 

w msc.Biedrzychów dł. 

870mb

25 500,00 zł 25 500,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

7. 600 60017

Wykonanie dokumentacji 

projektowo-kosztorysowej -

przebudowa drogi wew. w 

Maruszowie dł. 250mb

11 000,00 zł 11 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

do Uchwały Nr  XXVI/172/2025 Rady Miejskiej w Ożarowie 

Załącznik Nr 4

z dnia 3 września 2025

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

dochody własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

rok budżetowy 2025 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki pochodzące

z innych  źr.
2

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach     §905
1

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82FB940-C1D2-4BFC-B0A3-73B3DB48BD65. Podpisany Strona 1



8. 600 60017

Modernizacja  drogi 

dojazdowej do gruntów 

rolnych-asfaltowej w 

miejscowości Nowe

351 000,00 zł 185 000,00 zł 100 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

66 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Ożarowie

9. 600 60020

Zakup dwóch wiat 

przystankowych w msc. 

Przybysłwice

22 400,00 zł 22 400,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

10. 700 70005

Modernizacja i poprawa 

funkcjonalności 

pomieszczeń w budynku 

Pawilon os. Wzgórze 27A 

w Ożarowie

200 000,00 zł 200 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

11. 700 70005

Zakup działki pod kolektor 

1622/1 i 1622/2 -budowa 

kolektora i drogi w 

Ożarowie

224 000,00 zł 224 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

12. 700 70005
Zakup działki  Pisary nr 

338- "plac wiejski"
20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

13. 700 70005
Zakup działek pod drogi 

na terenie gminy Ożarów
90 000,00 zł 90 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

14. 700 70005
Zakup działki  pod drogi-

Sobów
100 000,00 zł 100 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

15. 700 70005
Zakup działki Nowe nr 

1947 o powerzchni 0,25a
28 000,00 zł 28 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

16. 700 70005
Zakup działki Lasocin nr 

2531 o powerzchni 0,06a
8 000,00 zł 8 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

17. 700 70005

Modernizacja starej 

świetlicy wiejskiej w 

Czachowie FS 

10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

18. 700 70005

Wykup gruntów na 

powiększenie terenów 

inwestycyjnych  

320 000,00 zł 320 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

19. 754 75412

Wykonanie schodów przy 

bud.OSP Janików (FS-

10tys.)

24 600,00 zł 24 600,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

20. 754 75412

Wykonanie dachu na  

budynku remizy OSP 

Dębno (FS-18 600zł)

50 000,00 zł 50 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82FB940-C1D2-4BFC-B0A3-73B3DB48BD65. Podpisany Strona 2



21. 754 75412

Wykonanie podjazdu dla 

niepełnosprawnych  OSP 

Przybysławice

20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

22. 754 75412
Wykonanie chodnika i 

parkingu   OSP Jankowice
44 280,00 zł 10 362,00 zł 33 918,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

23. 754 75412
Wykonanie chodnika przy  

OSP Biedrzychów
30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

24. 754 75412

Wykonanie dokumentacji 

pod budowę garażu i 

szamba przy OSP 

Szymanówka (FS 10tys.)

10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

25. 754 75412

Odnowienie elewacji zew. 

w tym obróbki blacharskie 

OSP Wyszmontów (FS 

32tys.)

50 000,00 zł 50 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

26. 754 75412
Zakup blaszanego garażu 

OSP Lasocin (FS 15tys.)
24 500,00 zł 24 500,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

27. 754 75412
Rozbudowa budynku OSP 

Suchodółka (FS 18,5tys.)
18 500,00 zł 18 500,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

28. 754 75412
Zakup klimatyzatora OSP 

Prusy
30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

29. 754 75412
Zakup klimatyzatora OSP 

Przybysławice
30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

30. 754 75412
Zakup Quada OSP 

Ożarów
130 000,00 zł 130 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

31. 754 75412
Zakup przyczepki OSP 

Sobótka
12 500,00 zł 12 500,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

32. 754 75416

Specjalistyczna zabudowa 

samochodu Straży 

Miejskiej

60 000,00 zł 60 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

33. 801 80104
Wykonanie projektu  

Przedszkola w Ożarowie
37 050,00 zł 37 050,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

34. 900 90004

Zakup traktorka do 

koszenia trawy sołectwo 

Maruszów (FS 19tys.)

20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82FB940-C1D2-4BFC-B0A3-73B3DB48BD65. Podpisany Strona 3



35. 900 90015

Wykonanie oświetlenia 

drogowego w msc. 

Jankowice Kol./ 3 lampy i 

3 słupy/

46 000,00 zł 46 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

36. 900 90015

Wykonanie oświetlenia 

/przy torach w kierunku 

Wyspy/

150 000,00 zł 150 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

37. 900 90015
Zakup i montaż lamp w 

miejscowości Zawada
62 014,00 zł 62 014,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

38. 900 90015

Projekt i wykonanie 

oświetlenia teren świetlicy 

Sobów

51 000,00 zł 51 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

39. 900 90015

Projekt i wykonanie 

oświetlenia Kolonie 

Janowice

45 000,00 zł 45 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

40. 900 90015
Projekt i wykonanie 

oświetlenia Grochocice
25 000,00 zł 25 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

41. 900 90015

Projekt i wykonanie 

oświetlenia drogi 

Jakubowice

30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

42. 900 90015

Projekt i wykonanie 

oświetlenia ul. Bławatna w 

Ożarowie

40 886,00 zł 40 886,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

43. 900 90015

Uzupełnienie oświetlenia 

Lasocin, Szymanówka-

Kruków, Janopol-Kruków, 

Kruków

25 000,00 zł 25 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

44. 900 90015

Budowa oświetlenia w m. 

Sobów od ul. 

Sandomierskiej w 

Ożarowie

60 000,00 zł 60 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

45. 900 90015

Wykonanie projektów i 

dokumentacji na 

wykonanie oświetlenia na 

terenie gminy Ożarów

33 400,00 zł 33 400,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

46. 900 90015

Przebudowa instalacji 

fotowoltaicznej 

hydrofornia ul. Kościuszki

80 000,00 zł 80 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

47. 900 90095

Budowa parkingu w 

miejscowości Śmiłów (FS 

10 727zł)

10 725,00 zł 10 725,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82FB940-C1D2-4BFC-B0A3-73B3DB48BD65. Podpisany Strona 4



48. 900 90095

Budowa sieci 

wodociągowej w 

Glinianach ul. Bałtowska

258 700,00 zł 258 700,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

49. 900 90095
Budowa parkingu przy 

bloku 42
200 000,00 zł 200 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

50. 900 90095

Modernizacja studzienek 

deszczowych i sanitarnych  

przy ul. Kolejowej

190 000,00 zł 72 220,69 zł 117 779,31 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

51. 921 92116
Przebudowa biblioteki w 

Jakubowicach
1 104 816,31 zł 611 082,31 zł

A.      

B.

C.

D. 

493 734,00 zł
Urząd Miejski w 

Ożarowie

52. 921 92195

Wykonanie stalowej 

konstrucji przy altanie w 

Janowicach (FS 17 048zł)

17 048,00 zł 17 048,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

53. 921 92195

Zakup blaszanego garażu 

z zadaszeniem w 

Julianowie (FS 17tys.)

17 000,00 zł 17 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

54. 921 92195

Zakup garażu blaszanego 

msc. Karsach (FS 12 

270zł)

12 270,00 zł 12 270,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

55. 921 92195

Wykonanie ogrodzenia 

"placu wiejskiego" w 

Wojciechówce (FS 15tys.)

7 000,00 zł 7 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

56. 921 92195

Wykonanie ogrodzenia 

"placu wiejskiego" w 

Sobowie (FS 17tys.)

17 000,00 zł 17 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

57. 921 92195

Projekt budowy 

infrastruktury kulturowej w 

Pisarach (FS 25 tys.)

25 000,00 zł 25 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

58. 921 92195
Modernizacja placu zabaw 

w Sobótce (FS-13 524zł)
20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

59. 921 92195

Zakup kontenera 

modułowego  sołectwo 

Stróża (FS 11 038zł)

19 038,00 zł 19 038,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

60. 921 92195
Budowa świetlicy we 

Wlonicach (FS 13,5tys.)
30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

61. 921 92195

Zakup i montaż 

drewnianej altany w 

Tominach (FS 18tys.)

18 000,00 zł 18 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82FB940-C1D2-4BFC-B0A3-73B3DB48BD65. Podpisany Strona 5



62. 921 92195

Budowa placu zabaw 

wraz z ogrodzeniem i 

altaną os. Wschód ul. 

Jaworowa/Brzozowa

32 220,69 zł 32 220,69 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

63. 921 92195

Wykonanie projektu 

budowy świetlicy w 

Janowicach

10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

64. 921 92195

Projekt budowy świetlicy 

wiejskiej  w Wólce 

Chrapanowskiej

30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

65. 921 92195

Wykonanie elewacji 

świetlicy wiejskiej w 

Grochocicach i Janowie  - 

drewniana część

50 000,00 zł 50 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

66. 921 92195

Zakup mebli kuchennych 

do świetlicy w Zawadzie 

(FS)

15 000,00 zł 15 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

67. 921 92195

Zakup blaszanego 

kontenera  przy świetlicy  

w Zawadzie (FS)

12 300,00 zł 12 300,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

68. 926 92601
Zakup kosiarki 

samojezdnej
26 000,00 zł 26 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

69. 926 92695
Zakup siłowni zew. w 

Jankowicach (FS 19tys.)
22 900,00 zł 22 900,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

5 197 714,00 zł 2 133 062,00 zł 0,00 zł 2 504 918,00 zł 0,00 zł 66 000,00 zł 493 734,00 zł x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82FB940-C1D2-4BFC-B0A3-73B3DB48BD65. Podpisany Strona 6



Załącznik nr  5

do Uchwały Nr XXVI/172/2025 Rady Miejskiej w Ożarowie 

z dnia 3 września 2025

w złotych

1 2 3 4 5 7 6 7 8 9 10 11

1.
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Ożarowie
400 40002 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00

2.
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Ożarowie
600 60016 655 000,00 755 000,00 755 000,00 0,00

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Ożarowie
900 90003 60 000,00 60 000,00 60 000,00

3.
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Ożarowie
700 70005 98 800,00 98 800,00 0,00

4.
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Ożarowie
900 90001 2 075 000,00 2 075 000,00 0,00

5.
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Ożarowie
900 90095 1 606 300,00 183 300,00 1 606 300,00 383 300,00

Amortyzacja i pokrycie 1 685 800,00 1 685 800,00 0,00

8 380 900,00 815 000,00 0,00 0,00 183 300,00 8 480 900,00 0,00 383 300,00Ogółem

ogółem

w tym: dotacja

z budżetu

Rozdział

wpłata do 

budżetu

Koszty

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2025 r.

celowa na 

inwestycje

Przychody

w tym: 

Lp. Wyszczególnienie Dział
ogółemna 

pierwsze 

wyposażen

ie

przedmiotowa majątkowe

celowa 

na 

zadania 

realizow

ane z 

udziałem 

środków 

UE

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82FB940-C1D2-4BFC-B0A3-73B3DB48BD65. Podpisany Strona 1



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 199 964,00 199 964,00 199 964,00 199 964,00

751 75101 2010 2 198,00 2 198,00 2 198,00 2 198,00

852 85203 2010 1 216 121,00 1 216 121,00 1 216 121,00 880 767,53 333 853,47 1 500,00

852 85219 2010 63 649,00 63 649,00 63 649,00 0,00 941,00 62 708,00

852 85228 2010 69 020,00 69 020,00 69 020,00 54 818,86 13 701,14 500,00

852 85295 2010 6 112,00 6 112,00 6 112,00 6 112,00 0,00

855 85502 2010 4 822 921,00 4 822 921,00 4 822 921,00 702 007,14 0,00 4 120 913,86

855 85503 2010 429,00 429,00 429,00 429,00

855 85513 2010 68 622,00 68 622,00 68 622,00 68 622,00

6 449 036,00 6 449 036,00 6 449 036,00 1 839 755,53 423 658,61 0,00 4 185 621,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w  2025 r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem
Wydatki

na 2025r.

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Załącznik nr 6

do Uchwały Rady Miejskiej w Ożarowie Nr XIV/84/2024

z dnia 25 grudnia 2024

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82FB940-C1D2-4BFC-B0A3-73B3DB48BD65. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych
3 129 246,40

1. 921 92109 2480

Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 

im. Aleksandra Patkowskiego w 

Ożarowie

1 768 446,40

2. 921 92116 2480

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy 

im. Witolda Gombrowicza w 

Ożarowie

1 360 800,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 5 025 583,39

1. 801 80101 2590

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju 

Zespołu Szkół w Ożarowie im Marii 

Skłodowskiej-Curie

3 224 441,16

2 801 80104 2590

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju 

Zespołu Szkół w Ożarowie im Marii 

Skłodowskiej-Curie

1 801 142,23

8 154 829,79

Dotacje podmiotowe w 2025 roku

Ogółem

                                                 Załącznik nr 7

                                                 do Uchwały Nr XXVI/172/2025 Rady Miejskiej w Ożarowie 

                                                 z dnia 3 września 2025 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82FB940-C1D2-4BFC-B0A3-73B3DB48BD65. Podpisany Strona 1



w  złotych

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

200 000,00

zimowe utrzymanie 

dróg powiatowych

600 60014 200 000,00 2320

100 000,00 38 385,34 38 385,34 38 385,34

pomoc finansowa dla Powiatu 

Opatowskiego w formie dotacji 

celowej z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn:"Remont 

drogi powiatowej nr 1569T 

(stary nr 0745T) Przybysławice-

Chrapanów w m. Śmiłów w km 

1+175-1+549 odc. dł. 0,374km"

600 60014 36 217,00 2710 36 217,00 36 217,00

Załącznik nr 8

do Uchwały Nr XXVI/172/2025 Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 3 września 2025

wniesienie 

wkadów do 

spółek prawa 

handlowego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 

z tego:

Wydatki 

na obsługę 

długu 

(odsetki)

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki ogółem Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

§ zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

Wydatki jednostek 

budżetowych

Nazwa zadania

III. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizowaną na 

podstawie porozumień między j.s.t.

Dział Rozdział Dochody ogółem §

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych wspólnie z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego

Wydatki bieżące

II. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań przejętych przez Gminę do realizacji 

w drodze umowy lub porozumienia

z tego:

Dotacje na 

zadania bieżące

Wydatki 

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82FB940-C1D2-4BFC-B0A3-73B3DB48BD65. Podpisany Strona 1



Pomoc  finansowa 

dla Powiatu 

Opatowskiego w 

formie dotacji 

celowej z 

przeznaczeniem na 

opracowanie 

Prognozy 

oddziaływania na 

środowisko dla 

Strategii Terytorialnej 

Partnerstwa "Ziemia 

Opatowska".

750 75075 1 485,00 2710 1 485,00 1 485,00

Pomoc  finansowa 

dla Powiatu 

Opatowskiego w 

formie dotacji 

celowej z 

przeznaczeniem na 

opracowanie 

wspólnego brandu 

dla Powiatu 

Opatowskiego dla 

Strategii Terytorialnej 

Partnerstwa "Ziemia 

Opatowska".

750 75075 683,34 2710 683,34 683,34

Pomoc  finansowa z 

Województwa 

Świetokrzyskiego  w 

formie dotacji 

celowej na realizację 

zadania własnego w 

zakresie ochrony 

powietrza "Wymiana 

sytemów grzewczych 

na niskoemisyjne lub 

zeroemisyjne na 

terenie Gminy 

Ożarów"

900 90005 100 000,00 6300

300 000,00 38 385,34 38 385,34 38 385,34Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82FB940-C1D2-4BFC-B0A3-73B3DB48BD65. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

228 385,34

1 600 60014 2710

Pomoc  finansowa dla Powiatu Opatowskiego w 

formie dotacji celowej z przeznaczeniem na 

realizację zadania pn: " Remont drogi powiatowej 

nr 1569T (stary nr 0745T) Przybysławice-

Chrapanów w m. Śmiłów w km. 1+175-1+549 

odc.dł.0,374km

Powiat Opatowski 36 217,00

2. 750 75075 2710

Pomoc  finansowa dla Powiatu 

Opatowskiego w formie dotacji celowej z 

przeznaczeniem na opracowanie Prognozy 

oddziaływania na środowisko dla Strategii 

Terytorialnej Partnerstwa "Ziemia 

Opatowska".

Powiat Opatowski 1 485,00

3. 750 75075 2710

Pomoc  finansowa dla Powiatu 

Opatowskiego w formie dotacji celowej z 

przeznaczeniem na opracowanie wspólnego 

brandu dla Powiatu Opatowskiego dla 

Strategii Terytorialnej Partnerstwa "Ziemia 

Opatowska".

Powiat Opatowski 683,34

4. 851 85195 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu 

Ostrowieckiego w formie dotacji celowej z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 

pn."Zakup wyposażenia i sprzętu 

medycznego dla Oddziału Kardiologicznego 

w Wielospecjalistycznym Szpitalu w 

Ostrowcu Św."

Powiat Ostrowiecki 10 000,00

5. 851 851 2780

Program Polityki zdrowotnej w zakresie 

rehabilitacji leczniczej mieszkańców gminy 

Ożarów na lata 2025-2026

podmiot wybrany z konkursu 100 000,00

6. 851 85195 6220
Dofinansowanie do modernizacji zasilania 

w wodę do picia

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Ożarowie
50 000,00

7. 851 85195 2800
Dofinansowanie do zakupu komputerów 

wraz z oprogramowaniem,  drukarek

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Ożarowie
30 000,00

2 184 666,00

1. 010 01095 2360 Prowadzenie działalności rolniczej przez 

Stowarzyszenia

podmiot wybrany z konkursu 8 000,00

2. 750 75075 2360
Realizacja działań wspomagających 

promocję
podmioty wybrane z konkursu 30 000,00

3. 750 75075 2360
Realizacja działań wspomagających 

promocję
podmiot wybrany z konkursu 9 900,00

4. 754 75412 2820 Dofinansowanie zadań bieżących OSP 
Dofinansowanie do zakupów dla 

jednostek OSP z terenu gminy
5 966,00

5. 852 85214 2360

Pozyskiwanie artykułów żywieniowych dla 

najuboższych

podmiot wybrany z konkursu- 

Stowarzyszenie Świętokrzyski Bank 

Żywności w Ostrowcu Św.

10 000,00

6. 852 85295 2360 Prowadzenie Klubu Seniora Podmiot wybrany z konkursu 15 000,00

7. 900 90005 6230

Dofinansowanie kosztów wymiany 

urządzenia grzewczego i lub wymiany 

mikroinstalacji o mocy do 40KW w 

mieszkaniach oraz kosztów inwestycji dla 

mikro- i małych przedsiebiorstw na  terenie 

Gminy Ożarów

osoby fizyczne posiadające 

nieruchomosci na terenie Gminy 

Ożarów oraz mikro- i małych 

przedsiębiorstw

112 000,00

8. 900 90095 6210 Dotacja celowa na zakupy inwestycyjne
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Ożarowie
82 300,00

9. 900 90095 6210
Dotacja celowa na modernizację hydroforni 

w Ożarowie

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Ożarowie
101 000,00

10. 900 90019 6230

Dofinansowanie kosztów wymiany 

urządzenia grzewczego i lub wymiany 

mikroinstalacji o mocy do 40KW w 

mieszkaniach oraz kosztów inwestycji dla 

mikro- i małych przedsiebiorstw na  terenie 

Gminy Ożarów

osoby fizyczne posiadające 

nieruchomosci na terenie Gminy 

Ożarów oraz mikro- i małych 

przedsiębiorstw

22 000,00

               z dnia 3 września  2025

              Załącznik nr 9

Dotacje celowe w 2025 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

              do Uchwały Nr XXVI/172/2025  Rady Miejskiej w Ożarowie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82FB940-C1D2-4BFC-B0A3-73B3DB48BD65. Podpisany Strona 1



11. 921 92195 2360
Prowadzenie działalnosci kulturalnej Podmiot wybrany z konkursu- 

Fundacja OPiWPR Sandomierzu
10 000,00

12. 921 92120 6570
Remont i renowacja  kościoła pw. św. 

Małgorzaty w Sobótce 
Parafia Sobótka 199 500,00

13. 921 92120 6570

Konserwacja zabytkowych obrazów w 

kościele pw. Przemienienia Pańskiego w 

Przybysławicach

Parafia Przybysławice 259 000,00

14. 921 92120 6570

Renowacja organów w kościele w pw. 

Przemienienia Pańskiego w 

Przybysławicach

Parafia Przybysławice 60 000,00

15. 921 92120 6570
Renowacja elementów wnętrza kościoła św. 

Wojciecha  w Glinianach
Parafia Gliniany 400 000,00

16. 921 92120 6570
Prace konserwatorskie kościoła  pw. 

św.Wojciecha w Glinianach
Parafia Gliniany 260 000,00

17. 921 92120 6570
Prace konserwatorskie ołtarza w kościele 

św. Michała Archanioła w Lasocinie
Parafia Lasocin 200 000,00

18. 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Podmiot wybrany z konkursu -

Międzyzakładowy Klub Sportowy 

"ALIT" w Ożarowie

400 000,00

2 413 051,34Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82FB940-C1D2-4BFC-B0A3-73B3DB48BD65. Podpisany Strona 2



Klasyfikacja

§

1 2 3 4

17 252 404,41 

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym § 952 6 500 000,00   

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952 / §903

3. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku zagranicznym § 953

4. 
Papiery wartościowe - obligacje (których zbywalność jest ograniczona) 

/ (dopuszczone do obrotu zorganizowanego)
§ 931

5. 

Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań

§ 907

6. 
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.)
§ 957 9 350 022,76 

7. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950

8. Przychody ze spłat udzielonych pożyczek § 951 / §902

9. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 1 172 400,87 

10. 

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 

1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 229 980,78 

11. Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych § 954

12. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-944

13. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955

1. Spłaty kredytów krajowych § 992

2. Spłaty otrzymanych zagranicznych kredytów i pożyczek § 993

3. Spłaty pożyczek krajowych § 992 / § 963

4. 

Wykup papierów wartościowych - obligacji komunalnych (których 

zbywalność jest ograniczona) / (dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego) 

§ 982

5. Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965

6. Udzielone pożyczki § 991 / § 962

7. Przelewy na rachunki lokat § 994

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 995

Załącznik nr 10

do Uchwały Rady Miejskiej w Ożarowie Nr XXVI/172/2025

z dnia  3 września 2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść Kwota

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F82FB940-C1D2-4BFC-B0A3-73B3DB48BD65. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/172/2025 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 3 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11
	pkt 3 w § 11
	pkt 4 w § 11

	§ 12
	§ 13
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10


